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Nicht Elektrifiziert

1500 V =

3000 V =

15.000 V ~ 16,7 Hz

25.000 V ~ 50 Hz
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Lichtervelde
Roeselare
Izegem
Ingelmunster
Kortrijk
Harelbeke
Waregem
Deinze
De Pinte
Gent-Sint-Pieters
Anderlecht
Brüssel-Süd
(Brussel-Zuid/Bruxelles-Midi) I
Brüssel-Kirche
(Brussel-Chapelle/Bruxelles-Kapellekerke) I
Brüssel-Zentral
(Brussel-Central/Bruxelles-Centraal) I
Brüssel-Kongres
(Brussel-Congrés/Bruxelles-Congres) I
Brüssel-Nord
(Brussel-Nord/Bruxelles-Noord) I
Schaerbeek/Schaarbeek
Haren-Sud/Zuid
Diegem
Zaventem
Nossegem
Kortenberg
Erps-Kwerps
Veltem
Herent
Leuven
Ans
Liège-Guillemins
Angleur
Chênée
Chaudfontaine
Trooz
Fraipont
Nesssonvaux
Pepinster
Verviers-Central
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Dolhain-Gileppe
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ANGLEUR
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WAREGEM
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KORTRIJK

IZEGEM

INGELMUNSTER

ROSELAERE

LICHTERVELDE

TORHOUT

ZEDELGEM

DE PINTE



Montags bis Freitags

Kortrijk

Anderlecht

Brüssel-Kirche   Brussel-Kapellekerk   Bruxelles-Chapelle

Brüssel-Kongres   Brussel-Kongres   Bruxelles-Congres

Schaarbeek/Schaerbeek
Haren-Zuid/Haren-Sud
Diegem
Zaventem
Nossegem
Kortenberg
Erps-Kwerps
Veltem
Herent

Chênée
Chaudfontaine
Trooz
Fraipont
Nessonvaux

Verviers-Palais
Dolhain-Gileppe
Welkenreadt

ab
an
ab
an
ab
an
ab
an
ab
an
ab

an
ab

an
ab

an
ab
an

an
ab
an
ab
an
ab
an
ab

an
ab
an
ab

an

404 405 406

* = Fährt in der Ferienzeit   ** = Fährt nicht in der Ferienzeit  10.12.2023 bis 07.01.2024, 30.03.2024 bis 14.04.2024 und 29.06.2024 bis 01.09.2024
*** = Kommt aus Oostende
Ostende ab 06:57, Brugge 07:11/07:16, Zedelgem 07:24/07:25, Torhout 07:31/07:32, Lichtervelde 07:36/07:37, Roeselare 07:44/07:45, Izegem 07:50/:0751, Ingelmunster 07:54/07:55, Kortrijk an 08:05

Dies ist kein Offizielles Dokument der SNCB/NMBS,
alle Angaben ohne Gewähr auf Vollständigkeit und/oder Richtigkeit.

Harelbeke

Waregem

Deinze

De Pint

Gent-Sint-Pieters

Brüssel-Süd   Brussel-Zuid   Bruxelles-Midi

Brüssel-Zentral   Brussel-Centraal   Bruxelles-Central

Brüssel-Nord   Brussel-Noord   Bruxelles-Nord

Leuven

Ans

Liège-Guillemins

Angleur

Pepinster

Verviers-Central

407 408
***

409 410 411 412 413 414 415 416 417 418 419 420 421 422
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06:37
06:38
06:43
06:44
06:51
06:55

07:24
07:28

07:32
07:33

07:37
07:40

07:55
07:58
08:23
08:24
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12:37
12:38
12:43
12:44
12:51
12:55

13:24
13:28

13:32
13:33

13:37
13:40

13:55
13:58
14:23
14:24
14:31
14:36
14:40
14:41

14:53
14:54
14:58
15:00

15:10

13:17
13:22
13:23
13:29
13:30
13:37
13:38
13:43
13:44
13:51
13:55

14:24
14:28

14:32
14:33

14:37
14:41

14:56
14:59
15:24
15:25
15:32
15:36
15:39
15:40

15:52
15:53
15:57
15:59

16:09

14:18
14:23
14:24
14:30
14:31
14:38
14:39
14:44
14:45
14:52
14:55

15:24
15:28

15:32
15:33

15:37
15:40

15:55
15:58
16:23
16:24
16:31
16:36
16:40
16:41

16:53
16:54
16:58
17:00

17:10

15:17
15:22
15:23
15:29
15:30
15:37
15:38
15:43
15:44
15:51
15:55

16:24
16:28

16:32
16:33

16:37
16:40

16:55
16:58
17:23
17:24
17:31
17:34
17:37
17:38

17:51
17:52
17:56
17:59

18:09

16:17
16:22
16:23
16:29
16:30
16:37
16:38
16:43
16:44
16:51
16:55

17:24
17:28

17:32
17:33

17:37
17:39

17:54
17:59
18:24
18:25
18:32
18:36
18:40
18:41

18:53
18:54
18:59
19:01

19:11

17:17
17:22
17:23
17:29
17:30
17:37
17:38
17:43
17:44
17:51
17:55

18:24
18:28

18:32
18:33

18:37
18:41

18:56
18:59
19:24
19:25
19:31
19:34
19:37
19:38

19:51
19:52
19:56
19:59

20:09

18:17
18:22
18:23
18:29
18:30
18:37
18:38
18:43
18:44
18:51
18:55

19:24
19:28

19:32
19:33

19:37
19:39

19:55

19:17
19:22
19:23
19:29
19:30
19:37
19:38
19:43
19:44
19:51
19:55

20:24
20:27

20:31
20:32

20:36
20:38

20:54

20:17
20:22
20:23
20:29
20:30
20:37
20:38
20:43
20:44
20:51
20:55

21:24
21:27

21:31
21:32

21:36
21:38

21:54

21:17
21:22
21:23
21:29
21:30
21:37
21:38
21:43
21:44
21:51
21:55

22:24
22:28

22:32
22:33

22:37
22:40
22:44

22:17
22:22
22:23
22:29
22:30
22:37
22:38
22:43
22:44
22:51
22:55

23:24
23:28

23:32
23:33

23:37
23:40
23:44
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Montags bis Freitags

Welkenreadt
Dolhain-Gileppe
Verviers-Palais

Nessonvaux
Fraipont
Trooz
Chaudfontaine
Chênée

Herent
Veltem
Erps-Kwerps
Kortenberg
Nossegem
Zaventem
Diegem
Haren-Zuid/Haren-Sud
Schaarbeek/Schaerbeek

Brüssel-Kongres   Brussel-Kongres   Bruxelles-Congres

Brüssel-Kirche   Brussel-Kapellekerk   Bruxelles-Chapelle

Anderlecht

Kortrijk

ab

an
ab
an
ab

an
ab
an
ab
an
ab
an
ab

ab
an
ab

an
ab

an
ab

an
ab
an
ab
an
ab
an
ab
an
ab
an

426 427 428

* = Fährt in der Ferienzeit   ** = Fährt nicht in der Ferienzeit  10.12.2023 bis 07.01.2024, 30.03.2024 bis 14.04.2024 und 29.06.2024 bis 01.09.2024

Dies ist kein Offizielles Dokument der SNCB/NMBS,
alle Angaben ohne Gewähr auf Vollständigkeit und/oder Richtigkeit.

Verviers-Central

Pepinster

Angleur

Liège-Guillemins

Ans

Leuven

Brüssel-Nord   Brussel-Noord   Bruxelles-Nord

Brüssel-Zentral   Brussel-Centraal   Bruxelles-Central

Brüssel-Süd   Brussel-Zuid   Bruxelles-Midi

Gent-Sint-Pieters

De Pint

Deinze

Waregem

Harelbeke

429 430 431 432 433 434 435 436 437 438 439 440 441 442 443

05:16
05:20
05:23

05:27
05:28

05:32
05:37

06:05
06:09
06:15
06:16
06:21
06:22
06:29
06:30
06:35
06:36
06:41

06:04

06:21
06:23

06:27
06:28

06:32
06:35

07:03
07:09
07:15
07:16
07:21
07:22
07:29
07:30
07:36
07:37
07:42

05:49

06:00
06:02
06:07
06:08

06:20
06:21
06:25
06:28
06:34
06:35
07:00
07:05

07:20
07:23

07:27
07:28

07:32
07:36

08:04
08:09
08:15
08:16
08:21
08:22
08:29
08:30
08:35
08:36
08:41

06:49

07:00
07:02
07:07
07:08

07:20
07:21
07:25
07:30
07:36
07:37
08:02
08:05

08:20
08:23

08:27
08:28

08:32
08:37

09:06
09:09
09:15
09:16
09:21
09:22
09:29
09:30
09:35
09:36
09:41

07:49

08:00
08:02
08:06
08:07

08:19
08:20
08:24
08:27
08:35
08:36
09:01
09:05

09:20
09:22

09:26
09:27

09:31
09:36

10:05
10:09
10:15
10:16
10:21
10:22
10:29
10:30
10:35
10:36
10:41

08:49

09:00
09:00
09:07
09:08

09:20
09:21
09:25
09:28
09:34
09:35
10:00
10:04

10:19
10:21

10:25
10:26

10:30
10:37

11:06
11:09
11:15
11:16
11:21
11:22
11:29
11:30
11:35
11:36
11:41

09:49

10:00
10:02
10:07
10:08

10:20
10:21
10:25
10:28
10:34
10:35
11:00
11:04

11:19
11:21

11:25
11:26

11:30
11:37

12:06
12:09
12:15
12:16
12:21
12:22
12:29
12:30
12:35
12:36
12:41

12:08

12:23
12:25

12:29
12:30

12:34
12:37

13:06
13:09
13:15
13:16
13:21
13:22
13:29
13:30
13:35
13:36
13:41

11:49

12:00
12:02
12:07
12:08

12:20
12:21
12:25
12:28
12:34
12:35
13:00
13:04

13:19
13:21

13:25
13:26

13:30
13:37

14:06
14:09
14:15
14:16
14:21
14:22
14:29
14:30
14:35
14:36
14:41

12:48

13:00
13:02
13:07
13:08

13:20
13:21
13:25
13:28
13:34
13:35
14:00
14:04

14:19
14:21

14:25
14:26

14:30
14:37

15:06
15:09
15:15
15:16
15:21
15:22
15:29
15:30
15:35
15:36
15:41

15:03

15:20
15:23

15:27
15:28

15:32
15:37

16:06
16:09
16:15
16:16
16:21
16:22
16:29
16:30
16:35
16:36
16:41

14:49

15:00
15:02
15:07
15:08

15:20
15:21
15:25
15:28
15:34
15:35
16:00
16:05

16:20
16:23

16:27
16:28

16:32
16:35

17:04
17:07
17:13
17:15
17:20
17:21
17:28
17:29
17:35
17:36
17:41

15:49

16:00
16:02
16:07
16:08

16:20
16:21
16:25
16:28
16:34
16:35
17:00
17:05

17:20
17:23

17:27
17:28

17:32
17:37

18:06
18:09
18:15
18:16
18:21
18:22
18:29
18:30
18:35
18:36
18:41

16:49

17:00
17:02
17:07
17:08

17:20
17:21
17:25
17:28
17:34
17:35
18:00
18:04

18:19
18:21

18:25
18:26

18:30
18:36

19:04
19:08
19:14
19:15
19:20
19:21
19:28
19:29
18:35
19:36
19:41

17:49

18:00
18:02
18:07
18:08

18:20
18:21
18:25
18:28
18:34
18:35
19:00
19:04

19:19
19:21

19:25
19:26

19:30
19:37

20:06
20:09
20:15
20:16
20:21
20:22
20:29
20:30
20:35
20:36
20:41

20:04

20:21
20:23

20:27
20:28

20:32
20:37

21:06
21:09
21:15
21:16
21:21
21:22
21:29
21:30
21:35
21:36
21:41

21:04

21:21
21:23

21:27
21:28

21:32
21:37

22:05
22:09
22:15
22:16
22:21
22:22
22:29
22:30
22:35
22:36
22:41

22:04

22:21
22:23

22:27
22:28

22:32
22:37

23:05
23:09
23:15
23:16
23:21
23:22
23:29
23:30
23:35
23:36
23:41
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Kortrijk ab 20:55, Ingelmunster 21:05/21:06, Izegem 21:09/21:10, Roeselare 21:18/:21:19, Lichtervelde 21:23/:21:24, Torhout 21:28/21:29, Zedelgem 21:35/21:36, Brugge 21:44/21:49 Oostende an 22:03


